
UCHWAŁA NR LXXXIII/541/23 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 63 ust. 1 uchwały Nr 
LVI/385/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2018 poz. 7339) w sprawie Statutu Gminy Duszniki, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/436/22 Rady Gminy Duszniki z dnia 21 listopada 
2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 
2022 w załączniku wykreśla się tiret w następującym brzmieniu: "Analiza 
sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za I półrocze 2023 rok". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 Przewodniczący Rady 

 
Marek Liszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F8A263-4C10-42FA-9181-22555FC871D7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plany pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Duszniki został podjęty uchwałą nr 
LXXI/436/22 Rady Gminy Duszniki z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023. Mając na uwadze 
uchylenie art. 266 ustawy o finansach publicznych przez art. 12 ustawy z dnia 26 
stycznia 2023 r. (Dz.U.2023.803) zmieniającej niniejszą ustawę z dniem 12 maja 
2023 r., który wskazuje przedstawienie przez zarząd jednostki samorządu 
terytorialnego informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego za pierwsze półrocze organowi stanowiącemu jednostki samorządu 
terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia, 
istnieje potrzeba dokonania zmian w planie pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F8A263-4C10-42FA-9181-22555FC871D7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



